开封市禹洲希望小学综合楼项目

中标候选人公示
河南建标工程管理有限公司受 开封市禹洲希望小学 的委托，就开封市禹洲希望小学

综合楼项目进行公开招标，于 2020 年 07 月 14 日在开封市公共资源交易中心依法进行开

标和评标活动。评标委员会按照招标文件规定进行了评审，经招标人确认，现将本次评标

结果公示如下：

一、招标项目说明

1.1 项目名称：开封市禹洲希望小学综合楼项目

1.2 项目编号：JBZB-2020-0605

1.3 资金来源：财政资金

1.4 合同估算价：约 480 万元

1.5 招标方式：公开招标

1.6 招标范围：

施工标段：招标文件、施工图纸、工程量清单包含的全部内容。

监理标段：施工阶段及缺陷责任期监理服务。

二、标段划分情况

2.1 标段名称：本项目共划分 2个标段，施工 1个标段，监理 1个标段

施工标段：开封市禹洲希望小学综合楼项目施工。

监理标段：开封市禹洲希望小学综合楼项目监理。

2.2 工程规模：/

2.3 质量要求：合格

2.4 资格能力要求：

施工标段：投标人具备建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质。

监理标段：投标人应具备建设行政主管部门颁发的房屋建筑工程监理丙级及以上资质

或者综合监理资质。

2.5 工期要求：90 日历天。监理服务期限：施工阶段及缺陷责任期。

2.6 招标控制总价：施工标段 4722614.05 元，监理标段 70800 元

三、评标委员会成员名单

邓卉、李志才、鲁姗、宋志伟、左才孟

四、评标情况

4.1 评标委员会推荐的中标候选人

施工标段：

第一名 第二名 第三名

中标候选人全称
河南省天龙建安集团股

份有限公司

河南省鸿昌建筑工程有限

公司
河南锦达建设有限公司

投标总价(元) 4486497.31 4533714.21 4474352.59

项目经理 仇元飞 杨靖 任成龙

质量 合格 合格 合格

工期 90 日历天 90 日历天 90 日历天

监理标段：

第一名 第二名 第三名

中标候选人全

称
中远融通工程咨询有限公司 河南兴建建设管理有限公司

河南泰昌建设管理咨询有

限公司

投标报价(元) 70000.00 70300.00 70500.00

项目总监 马文成 郭洪超 徐新喜

质量 合格 合格 合格

监理服务期限 施工阶段及缺陷责任期 施工阶段及缺陷责任期 施工阶段及缺陷责任期

4.2 中标候选人项目管理人员情况

施工标段：

中标候选人全称 人员类别 姓名 职务 执业资格证书或职

称证书名称

证书编号

河南省天龙建安集

团股份有限公司

项目经理 仇元飞 工程师
二级注册

建造师
00782198

技术负责人 赵融冰 工程师 职称证 C02036080900007

施工员 蔡磊 工程师 施工员证 41171010200050

质检员 张俊伟 工程师 质检员证 41151060200161

安全员 西志刚 工程师 安全员证 H41170010200079

资料员 梁惠茹 工程师 资料员证 41141140200296

预算员 段其鸣 工程师 造价员证 豫 060B00093JA

材料员 孔令青 助理工程师 材料员证 41151110200446

河南省鸿昌建筑工

程有限公司

项目经理 杨靖 工程师
二级注册

建造师
00542433

技术负责人 张利恒 工程师
专业

技术人员
C02901120900032

施工员 李向前 无 施工员证 41161010200078

安全员 耿玉东 无 安全员证
豫建安 C（2011）

0221378

质量员 司婉霞 无 质量员证 41151060200452

资料员 付高杰 工程师 资料员证 41161140200060

材料员 任崇海 无 材料员证 10469722

造价员 赵小洁 无 造价员证 豫 150B02770J

预算员 李海涛 无 预算员证 H41170040200528

河南锦达建设有限

公司

项目经理 任成龙 工程师 建造师证 01223126

技术负责人 窦静艳 工程师 工程师证 C09902160900242

施工员 吴素辉 / 施工员证 41171010500910

安全员 翟景成 / 安全员证 H41160010500811

质检员 赵勇强 / 质量员证 41171060500722

资料员 陈晶晶 / 资料员证 41161140500160

材料员 王娟娟 / 材料员证 41161110500171

预算员 闫振伟 / 预算员证 H41170040500385

监理标段：

中标候选人全称 人员类别 姓名 职务 执业资格证书或职

称证书名称

证书编号

中远融通工程咨询

有限公司

总监理工程师 马文成
高级

工程师

注册监理工程师注

册执业证书
41011926

总监理工程师

代表
杨周 工程师

注册监理工程师注

册执业证书
41013971

专业监理工程

师
李彦 工程师

注册监理工程师注

册执业证书
41011924

专业监理工程

师
田开科 工程师

注册监理工程师注

册执业证书
41013558

专业监理工程

师
李志勇 工程师

注册监理工程师注

册执业证书
41011925

监理员 石悦芳 工程师
注册监理工程师注

册执业证书
41009424

监理员 周敬阳 / 河南省监理员证书 19201398

安全员 邱斌 工程师
建设行业关键岗位

培训合格证书
H41180010000967

见证员 侯万年 助工
建设行业关键岗位

培训合格证书
H41180050000279

资料员 赵棣 工程师 住房和城乡建设领 41171140000108

域专业人员岗位培

训考核合格证书

河南兴建建设管理

有限公司

总监理工程师 郭洪超 工程师 国家注册监理工程

师证
15002119

总监代表
贾有庆

工程师 国家注册监理工程

师证
41008444

专业监理工程

师
荆书磊

工程师 国家注册监理工程

师证
41013324

专业监理工程

师
马俊

高级工程师 国家注册监理工程

师证
41001769

专业监理工程

师
任丹丹

工程师 国家注册监理工程

师证
41011643

专业监理工程

师
尹艳萍

工程师 国家注册监理工程

师证
41010509

专业监理工程

师
赵续强

工程师 国家注册监理工程

师证
41002476

监理员 沈子鹏 / 监理员岗位证 19201916

见证员 赵辉 助理工程师 见证员岗位证 H41140050000104

河南泰昌建设管理

咨询有限公司

总监理工程师 徐新喜 工程师 注册监理工程师 41006731

总监

代表
汪改琴 工程师 注册监理工程师 41002381

专业监理工程

师
王相瑛 工程师 注册监理工程师 41007414

专业监理工程

师
韩青梅

高级

工程师
注册监理工程师 41008164

见证员 徐鹏 / 上岗证 H41170050100898

4.3 中标候选人企业业绩

施工标段：

中标候选人全称 工程名称 建设单位全称 合同签订时间 合同金额(元)

河南省天龙建安集

团股份有限公司

开封市 646 中学

综合宿舍楼项目

开封市六四六中

学

2017年 2月 16日 5218240.40 元

省级应急救援装

备物资储备库开

封物资储备库物

资库房工程

开封市公安消防

支队

2017 年 11 月 29

日

5951555.53 元

河南省鸿昌建筑工

程有限公司

开封市北郊乡卫

生院搬迁改造工

程

开封市北郊乡卫

生院

2017 年 10 月 23

日

847850.58 元

开封新区杏花营

农场卫生院医技

楼、中医馆建设

装修项目

开封新区杏花营

农场卫生院

2019 年 10 月 28

日

5513148.96 元

河南锦达建设有限

公司

大宁县昕水中学

改扩建工程（二

期项目）施工

大宁县教育科技

局

2017年 4月 28日 16997670.15 元

长垣县 2016 年
中小学校安工程

第一批建设项目

长坦县丁栾镇大

沙邱小学

2016年 4月 28日 1331995.68 元

监理标段：

无

4.4 中标候选人项目经理（负责人）业绩

中标候选

人全称

工程名称 项目经理（负

责人）姓名

建设单位全称 合同签订时间 合同金额(元)

河南省天

龙建安集

团股份有

限公司

豫园美食城 1#、2

#、 3#、 4#提升

改造工程

仇元飞 许昌市魏都区西大街

道办事处

2018 年 7 月 24

日

2104175.93 元

宝丰建业一期二

标段 3#5#6#7#12#

15#一期 3#商业项

目

仇元飞 河南八骏实业集团有

限公司

2017 年 2 月 20

日

29496000 元

河南省鸿

昌建筑工

程有限公

司

2016 年祥符区农

村义务教育薄弱

学校改造工程

杨靖 祥符区仇楼镇毕桥村

小学

2016年 10 月 28

日

1215438 元

开封市祥符区美

丽乡村建设示范

县试点项目

杨靖 开封市祥符区美丽乡

村建设试点项目指挥

部助公室

2019 年 8 月 14

日

856002.36 元

河南锦达
建设有限
公司

博爱县磨头镇狮
口联合小学附属

幼儿园综合楼工
程建设项目

任成龙 博爱县磨头镇狮口联

合小学

2017年 2月 9日 1070930.90 元

台前县夹河乡中
心小学教学楼建

设项目

任成龙 台前县夹河乡中心学

校

2019 年 7 月 25

日

8606953.52 元

监理标段：

无

4.5 中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

4.5.1 招标文件要求的资格能力条件

施工标段：

序号 资格能力条件

1 投标人具有独立企业法人资格及有效的企业法人营业执照；

2
投标人具备建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质并在人员、设

备、资金等方面具备相应的施工能力，具备有效的安全生产许可证；

3

拟派项目经理须具备有效的建筑工程专业贰级及以上注册建造师资格；并具备有效的安全

生产考核合格证书，且同时未在其他在建施工项目担任项目经理；（需提供项目经理无在

建承诺书）；

4 技术负责人需具备建筑工程或相关专业中级及以上技术职称；

5

拟派项目经理、施工负责人、资料负责人、材料负责人、质检负责人、安全负责人等工作

人员应为本单位员工、并具有劳动合同、在本公司自 2019 年 1 月 1 日以来连续参加社会

保险（以劳动和社会保障部门出具的书面证明或查询清单为准，并提供查询网页，并提供

可供查询方式及可查询的联系方式）如有不在本公司参加社会保险，一经查实取消投标资

格；

6

对于被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记

录名单的投标人，拒绝其参与本项目投标（投标人应通过“信用中国”网站

(www.creditchina.gov.cn)查询“失信被执行人”和“重大税收违法案件当事人名单”、

中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)查询“政府采购严重违法失信行为记录名单”渠道查

询自身信用记录，并提供查询截图）。

7 本次招标不接受联合体投标。

8 本项目招标过程中投标人拟派项目经理/项目总监不得更换。

监理标段：

序号 资格能力条件

1 投标人具有独立企业法人资格及有效的企业法人营业执照；

2
投标人应具备建设行政主管部门颁发的房屋建筑工程监理丙级及以上资质或者综合监理

资质。

3 投标人拟派项目总监应具备房屋建筑工程专业注册监理工程师执业证书。

5

对于被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记

录名单的投标人，拒绝其参与本项目投标（投标人应通过“信用中国”网站

(www.creditchina.gov.cn)查询“失信被执行人”和“重大税收违法案件当事人名单”、

中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)查询“政府采购严重违法失信行为记录名单”渠道查

询自身信用记录，并提供查询截图）。

6 本次招标不接受联合体投标。

7 本项目招标过程中投标人拟派项目经理/项目总监不得更换。

4.5.2 中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件情况

施工标段：

序号 中标候选人全称 响应情况

1 河南省天龙建安集团股份有限公司 响应

2 河南省鸿昌建筑工程有限公司 响应

3 河南锦达建设有限公司 响应

监理标段：

序号 中标候选人全称 响应情况

1 河南兴建建设管理有限公司 响应

2 中远融通工程咨询有限公司 响应

3 河南泰昌建设管理咨询有限公司 响应

4.6 否决投标情况及原因

无此项内容

4.7 所有投标人综合标评分情况

施工标段：

序号 单位全称 评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E

1 河南省天龙建安集团股份有限公司 18 18.5 17 18.6 19

2 河南锦达建设有限公司 16.5 15.5 14.5 18.3 15.5

3 河南省鸿昌建筑工程有限公司 19 18 16 19.7 18

4 北京亿丰兴业建设工程有限公司 8.5 7.5 7.5 10 7.5

5 河南省鼎宏建设有限公司 15 13 13 16.2 13

监理标段：

序号 单位全称 评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E

1 河南兴建建设管理有限公司 12.5 13 13 14 13

2 中远融通工程咨询有限公司 18 19 19 19 19

3 河南泰昌建设管理咨询有限公司 12 11 12 13.5 11

4.8 所有投标人技术标评分情况

施工标段：

序号 单位全称 评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E

1 河南省天龙建安集团股份有限公司 21.5 21 21.6 22.9 23

2 河南锦达建设有限公司 18.6 15 17.8 20.3 12.5

3 河南省鸿昌建筑工程有限公司 20.3 19 21.5 20.6 19

4 北京亿丰兴业建设工程有限公司 18 11 17.8 19.6 11

5 河南省鼎宏建设有限公司 19.1 12.5 14.8 20.1 13

监理标段：

序号 单位全称 评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E

1 河南兴建建设管理有限公司 36 37.5 35 42.5 35

2 中远融通工程咨询有限公司 35.5 39.5 35 39.7 44

3 河南泰昌建设管理咨询有限公司 29.5 34.5 29.5 40 29

4.9 所有投标人总得分情况

施工

序号 单位全称 报价得分 总得分

1 河南省天龙建安集团股份有限公司 39.17 79.39

2 河南锦达建设有限公司 37.44 70.34

3 河南省鸿昌建筑工程有限公司 35.50 73.72

4 北京亿丰兴业建设工程有限公司 29.44 53.12

	河南锦达建设有限公司
	长垣县2016年中小学校安工程第一批建设项目
	河南锦达建设有限公司
	博爱县磨头镇狮口联合小学附属幼儿园综合楼工程建设项目
	台前县夹河乡中心小学教学楼建设项目